
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it - Pec: uspce@postacert.istruzione.it -  Sito Web: http://www.at-caserta.it 

C.F.: 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 VISTO l’art. 42bis del d.lgs. 151/2001 secondo cui: “Il genitore con figli minori fino a tre 

anni di età dipendente di amministrazioni pubbliche di cui all’articolo 1, comma 2, del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni, può essere assegnato, a richiesta, anche 

in modo frazionato e per un periodo complessivamente non superiore a tre anni, ad una sede di 

servizio ubicata nella stessa provincia o regione nella quale l’altro genitore esercita la propria attività 

lavorativa, subordinatamente alla sussistenza di un posto vacante e disponibile di corrispondente 

posizione retributiva e previo assenso delle amministrazioni di provenienza e destinazione”; 

VISTO il nulla osta concesso dall’USP di Firenze prot. 0009451 del 27-11-2020 alla docente a  

DE LULLO ALFONSINA 23/06/1981 CE, ad usufruire di un'assegnazione temporanea nella stessa 

provincia nella quale l’altro genitore eserciti la propria attività lavorativa;  

RITENUTI sussistenti i requisiti per l’assegnazione temporanea ex art. 42bis del d.lgs. n. 

151/2001, in quanto la docente DE LULLO ALFONSINA è genitore di un figlio di età inferiore a tre 

anni e l’altro genitore presta la propria attività lavorativa;  

CONSIDERATO che alla data odierna risulta disponibile un posto di scuola primaria posto 

COMUNE per l’assegnazione della docente in una scuola della provincia di Caserta ai sensi e per gli 

effetti dell’ex art. 42 bis D. L. 151/01 a far tempo dall'anno scolastico 2020/21 e per non più di tre 

anni; 

 

DISPONE 

 

La docente DE LULLO ALFONSINA 23/06/1981 CE docente di scuola primaria - posto 

comune - titolare, ad oggi, presso FIEE826046 - "DOMENICO GIULIOTTI" -CAPOLUOGO - posto 

comune AN, è assegnata temporaneamente per l'anno scolastico 2020/21 presso l’IC CEIC812009 

PIEDIMONTE VENTRIGLIA 

I provvedimenti per i successivi anni scolastici saranno emanati con cadenza annuale.  

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare immediatamente quanto sopra alla docente 

interessata.  

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito Web di questo ufficio – 

all’indirizzo http://www.at-caserta.it. 

 

 

 IL DIRIGENTE 

                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 

sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it


Alla Sig.ra DE LULLO ALFONSINA  
alfonsinadelullo@pec.it  

Al Dirigente Scolastico dell’ IC FIEE826046 - "DOMENICO GIULIOTTI" -CAPOLUOGO 
FIIC826001@istruzione.it  

Al Dirigente Scolastico  dell’ IC l’IC CEIC812009 PIEDIMONTE VENTRIGLIA 
Ceic812009v@istruzione.it 

All’ USP di Latina 
uspfi@postacert.istruzione.it 

mailto:uspfi@postacert.istruzione.it

		2020-12-02T09:25:43+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-12-02T11:50:32+0100
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0022287.02-12-2020




